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Oikaisuvaatimus palvelupäällikön valinnasta (vakanssi 122318) 

Sipoon kunta on viranhaltijapäätöksellä 14.5.2021 valinnut palvelupäällikön, Ikääntyneiden ja 

vammaisten palveluihin. Sipoon kunta on päätöksessään ilmoittanut, että virkaan jätettiin 15 

hakemusta, joista neljä muodollisen kelpoisuuden omaavaa hakijaa kutsuttiin haastatteluun. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva alan korkeakoulu- tai aikaisempi opistotason 

tutkinto sekä hallinnollinen lisäkoulutus sekä vähintään viiden vuoden työkokemus alalta. 

Tehtävässä menestyminen edellytti molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista 

taitoa. Kunta odotti hakijalta valmentavaa johtamistaitoa sekä valmiuksia ja tahtoa ikääntyneiden 

palveluiden kehittämiseen ja laadun varmistamiseen. Lisäksi kunta edellytti aktiivista yhteistyötä 

kunnan muiden yksiköiden kanssa. 

Päätöksestä sai sellaisen käsityksen, että haastatteluun kutsuttiin kaikki ne hakijat, jotka täyttivät 

muodollisen kelpoisuuden. Minua ei kutsuttu haastatteluun ja toivonkin, että kunta perustelee, 

mitä muodollisella pätevyydellä tässä yhteydessä tarkoitetaan. Olen koulutukseltani 

kasvatustieteen maisteri (pääaineena aikuiskasvatustiede ja sivuaineena ergonomia), opistotason 

lääkintävoimistelija ja erikoislääkintävoimistelija. Minulla on koulutustaustani lisäksi 

monipuolinen ja pitkä kokemus ikäihmisten kuntoutuksen parissa ensin käytännön töissä 

fysioterapeuttina, joista neljä vuotta yksikön vastaavana. Tämän jälkeen olen toiminut 

aikuiskasvatuskeskus Edupolissa kouluttajana (mm. Vanhustyön erikoisammattitutkinto), 

koulutussuunnittelijana ja toimipisteen vastaavana sekä viimeiseksi Ikäinstituution säätiön 

palveluksessa vuodesta 2007. Toimin nykyään koulutuskoordinaattorina ja suunnittelen 

koulutuskursseja sekä koulutan kuntien ja järjestöjen työntekijöitä teemoina mm. Ikäihmisten 

liikkumis- ja toimintakyvyn edistäminen osana arjen hoitotyötä. Työssäni minulla on jatkuvasti 

yhteistyötä kuntien ja järjestöjen kanssa em. koulutusten osalta. Minulla on molempien 

kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito.  

Toivon saavani kunnalta selvityksen, millä perustein minua ei kutsuttu haastatteluun. Onko kunta 

tehnyt tässä menettelyvirheen? 

Yst.terv. 

 




